

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約したR6国道17号桐生出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月15日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所

杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市下小出町一丁目1番地12

氏名 小野里工業株式会社

代表取締役 小野里 拓也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(桐生(1)地区)		式	1		37,598,065	
舗装工						
		式	1		34,746,640	
切削オーバーレイ工						
		式	1		34,746,640	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種					
(夜間)		m2	5,800	5,326	30,890,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材					
(夜間)		m3	580	1,670	968,600	
殻処分	アスファルト殻					
(夜間)		m3	580	4,978	2,887,240	
区画線工						
		式	1		1,288,760	
区画線工						
		式	1		1,288,760	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
(1)(夜間)	排水性舗装無 白	m	2,900	444.4	1,288,760	
仮設工						
		式	1		1,562,665	
交通管理工						
		式	1		1,562,665	
交通誘導警備員						13人日
(1)(夜間)		式	1		343,785	
交通誘導警備員						52人日
(2)(夜間)		式	1		1,218,880	
直接工事費						
		式	1		37,598,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,687,226	
共通仮設費		式	1		637,323	
運搬費		式	1		156,592	
建設機械運搬費		式	1		156,592	2台
技術管理費		式	1		60,840	
道路施設基本データ作成費用		式	1		60,840	
現場環境改善費（率計上）		式	1		419,891	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,049,903	
純工事費		式	1		44,285,291	
現場管理費		式	1		15,991,507	
工事原価		式	1		94,853,001	
一般管理費等		式	1		15,146,999	
工事価格		式	1		110,000,000	
消費税相当額		式	1		11,000,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		121,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (桐生(2)地区)		式	1		20,271,390	
舗装工		式	1		18,724,930	
切削オーバーレイ工		式	1		18,724,930	
切削オーバーレイ (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	3,100	5,326	16,510,600	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	310	2,165	671,150	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	310	4,978	1,543,180	
区画線工		式	1		344,410	
区画線工		式	1		344,410	
溶融式区画線 (1)(夜間)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	775	444.4	344,410	
仮設工		式	1		1,202,050	
交通管理工		式	1		1,202,050	
交通誘導警備員 (1)(夜間)		式	1		264,450	10人日
交通誘導警備員 (2)(夜間)		式	1		937,600	40人日
直接工事費		式	1		20,271,390	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,436,402	
共通仮設費		式	1		727,682	
運搬費		式	1		156,592	
建設機械運搬費		式	1		156,592	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		571,090	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,708,720	
純工事費		式	1		24,707,792	
現場管理費		式	1		9,868,411	
工事原価		式	1		34,576,203	